3综合新闻 2018年11月14日 星期三 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 魏森元 校对 曹晓雨

备注：1、该两宗地块属问题楼盘；2、为 支 持 我 县
经济建设，竞得人必须在鲁山县成立具有独立法
人资格的公司进行开发建设。具体以规划部门
出具的规划指标为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织，符合网上出让公告或出让须知中明确的
资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网

上挂牌活动。
三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。（1）地块如果
未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。（2）地
块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即
为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间

竞买申请人可在 2018 年 11 月 14 日至 2018
年 12月 11日登录河南省国土资源网上交易系统

（以下简称网上交易系统），提交申请。竞买保证
金到账截止时间为 2018 年 12 月 11 日 16 时 30 分

（地块编号：2018009F1），2018 年 12 月 11 日 16 时
30分（地块编号：2017016B）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延
误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您

在保证金到账截止时间的 1至 2天之前交纳竞买
保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为：2018009F1地块：2018年 12

月 3日 10时 05分 00秒至 2018年 12月 13日 10时
05分 00秒；2017016B地块：2018年 12月 3日 10时
00 分 00 秒至 2018 年 12 月 13 日 10 时 00 分 00 秒。
挂牌网址：河南省国土资源网上交易系统（http://
www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂

牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及其
他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交
易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了
竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国有
建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确认
其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人

进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未
通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选
人自行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得

修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人
至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞
价。

操作系统请使用WinXP/Win7/ Win8；浏览
器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览
器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字
证书驱动请到河南 CA 官方网站下载，并正确安
装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的
运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以免
影响您的报价、竞价。

特此公告
联系电话：0375-7172058 3372862
联系人：陈女士 何女士

鲁山县国土资源局
2018年11月14日

鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（2018鲁土
网挂13号）

经鲁山县人民政府批准，鲁山县国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下 1（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定鲁山县国土资源局组织实
施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

地块
编号

20180
09F1

20170
16B

地块
名称

20180
09F1

20170
16B

土地位置

鲁阳街道办事处河滨社区、
鲁平大道西段路北

鲁山县城南新区花园路与
丝绸路交叉口东南角

地块面积

5268.0平方米
（7.902亩）

8279.0平方米
（12.419亩）

土地用
途

住宅兼
容商用

住宅兼
容商用

容积率

容积率<
=4.8

容积率<
=3.2

建筑密度
（建筑系数）

建筑密度<=
30.0%

建筑密度<=
30.0%

绿地率

绿化率≥
35.0%

绿化率≥
35.0%

出让年限

居住70 商
业40年

居住70 商
业40年

有无底
价

有底价

有底价

起始价

962
(万元)

1,342
(万元)

保证金
（万元）

962

1,342

增价幅度

100.0万元

100.0万元

我公司接受委托，定于2018年11
月22 日上午 10 时整在我公司拍卖

厅，依法定程序对位于新华区和平路6号院1号底商一
间（面积约42.21m2）进行公开拍卖，保证金100万元。

标的的详细资料请到我公司获取。有意竞买者，
请携带有效身份证明及保证金，到我公司办理拍卖会
报名手续，参加竞买。竞买不成功或拍卖会因故延期
或取消，保证金全额无息退还。

报名截止时间: 2018年 11月 21 日下午4时止（以
保证金到达指定账户为准，逾期到达的，不接受报名）

标的展示时间：自公告之日起至报名截止时间
标的展示地点：标的物所在地
联系电话：0375-2912939 15738170001
公司地址：平顶山市中兴路工行大厦20楼
公司网址：www.baocaiauction.com
工商监督电话：0375-2832661

河南省宝财拍卖有限公司
2018年11月 14 日

拍卖公告

根据卫东区旧城改造工作需
要，现对平顶山市城市绿化管理
队的土地边界及权属进行公告：

平顶山市城市绿化管理队在
矿工路南、天使东街西侧使用土
地一宗，东邻天使东街（边界以本
宗地东围墙外皮为界）；南、西均
邻已征土地（边界均以本宗地围
墙外皮为界）、北邻已征土地（边
界以本宗地北围墙外皮 3.5 米为
界）。原用途为住宅用地，面积
1448.20平方米。

依据资料显示，该宗土地系
原平顶山市城建局 1979 年 3月 5

日与黄楝树大队签订了征用土地
协议书，现平顶山市卫东区建设
路街道办事处黄楝树社区居民委
员会出具了该宗地已补偿到位且
权属无争议的情况说明。

现对上述土地权属及边界予
以公示，请相关权利人于 2018 年
11月 20日前携带身份证明材料及
有关用地权源资料到平顶山市国
土资源局卫东分局说明情况。逾
期将按上述公告内容办理相关用
地手续。

特此公告。
2018年11月14日

平顶山市国土资源局卫东分局关于确认
平顶山市城市绿化管理队土地边界及权属的公告

2018年 2月，我局打掉一
个采用碰瓷方式实施敲诈勒

索的犯罪团伙，团伙 3名成员均已抓获。该团伙
作案手法为：主要犯罪嫌疑人边某某（男，42岁，
身高175cm，体形较瘦，短发，平顶山本地口音）用
胳膊碰撞车辆倒车镜，随后坐到被碰车辆上要求
车主将其送往某地，在途中该嫌疑人要求车主赔
钱，并采用言语威胁方式迫使车主就范，赔偿其
现金、高档香烟等财物。根据嫌疑人供述，该团
伙曾在姚孟菜市场、贸易广场北侧一南北路上实
施犯罪，但办案人员未查找到报案记录。为查明
案情、深挖犯罪，请上述两起案件受害车主及其
他受害车主积极向公安机关检举报案。

办案人：
裴警官 15093766543
郑警官 15837503335

青石山派出所
2018年11月12日

协查公告

11月13日上午，记者在市财政局政
府采购办公室见到市财政局国库支付中
心原主任况维平。“虽然退休了，但是平
时仍做着自己喜欢的事情。”况维平笑着
说：“作为市政府采购评审专家，不时要
参加有关活动。没有退休前，我参与的

《平顶山财政60年——老同志口述财政
历史文集》征稿活动基本完成，接下来就
要付印成书了。”

“我是改革开放政策的直接受益者，
如果不是恢复高考，我现在可能是另一
番样子。”今年 61 岁的况维平忆起往
事，依然心潮澎湃。

况维平 1957 年出生于江西省一个
干部家庭，父亲是转业军人，七八岁时随
父母从三门峡黄河水利工程局来到舞阳
县。1972年，随着全国支援舞阳特厚钢
板厂建设，他随工作调动的父母来到舞
阳工区。

1974年五四青年节，17岁的况维平
与其他 96 名知青一道来到舞阳工区武
功知青北场。况维平说：“在农场一年，
第二年农场撤销，我被安排到武功公社

滚河孙大队插队。在农村什么活儿都干，
一天挣10个工分。石漫滩水库垮坝时，我
是爬到一棵洋槐树上逃的命。洪水过后，
参加生产队恢复生产、重建家园的艰苦劳
动，直到恢复高考那一年。在农村，我们期
盼的就是招工，进工厂当一名工人。”

1977年恢复高考，被称为改革开放的
第一声春雷。况维平记得自己是 1977 年
国庆节后的一天，从生产队的大喇叭上听
到恢复高考的消息。大伙都非常兴奋，跃
跃欲试。当时，复习没有统一的课本，用的
都是油印的复习资料，找到什么就看什么。

况维平说，当年自己报的是文科，考试
在垭口工区一中举行。12月底天气寒冷，
他手脚都长了冻疮，写字时手也僵硬。他
至今记得，河南省高考语文作文是两题任
选一，他选了《我的心飞到了毛主席纪念
堂》。1978 年，况维平被当时的河南省会
计学校录取。

1978年春天学校开学，21岁的况维平
带着行李开始了新的征程。在郑州下火车
后，他坐了辆脚蹬三轮车来到位于农业路
的学校。在学校门口，一位 50 多岁、干部

模样的人问他是不是来报到的，况维平答
“是”，对方说“走，跟着我去报到”，就一手扛
起箱子，一手提着铺盖卷儿，带他到百米之
外的办公楼办理入学手续。在开学典礼上，
况维平看到帮他扛行李的那个人端坐在主
席台上，一打听才知道此人是陈正华副校
长。这件事至今仍让况维平激动不已。

况维平说，高考是他人生中的转折
点。在学校里，人人都很用功，求知若渴，
教室的灯每晚都亮到很晚。同学们得益于
国家的助学金政策，没有后顾之忧。“我的
助学金每个月是11块钱，一个月15块就够
吃了。”大多数农村来的同学助学金还要高
一点。书费、水电费、住宿费都不用交，只
有生活用品要自己买。这也使得大家能够
心无旁骛，一心学习。

1980年2月，况维平毕业并被分配到许
昌地区建行，后来调到舞钢区财政局。1982
年，他又考上了当时的河南广播电视大学，
拿到了本科文凭。1987 年，况维平被调到
市财政局，直到退休。

“虽然是中专学历，但是我们七七级的
196 名学生基本分布在全省财政、税务、建
行三个部门，后来都成了业务骨干。”况维平
回忆说。在他看来，改革开放特别是高考制
度的恢复不仅仅改变了一代人的命运，更对
国家命运产生了深远影响。通过知识考核
来选拔人才，择优录取，推动了整个社会的
学习氛围，为国家的发展奠定良好的人才基
础。碰到这么好的时代，唯有努力工作才不
虚此生。

（本报记者 邱爽）

——回忆往事，况维平依然心潮澎湃

人生转折,是参加1977年高考

强化督促落实 重返第一方阵

今日天气
白天到夜里多云到阴天，凌晨到上午有

雾，东北风2至3级，最高气温13℃，最低气

温8℃

本报讯（记者巫鹏）“各乡镇、铁路
办、观音堂林站及县环境污染防治攻坚
战领导小组成员单位，各企业、施工单位
等都是此次督查对象。”11月12日，宝丰
县环境污染防治攻坚战领导小组办公室
负责人说，为圆满完成冬季大气污染综
合治理目标，该县成立 7 个环境攻坚督
查组，对冬季大气污染综合治理开展督
查。

从本月起至明年 3 月 31 日，该县将
按照属地管理的原则，采取分块督查与
行业督查相结合的方式，分乡镇进行全面
督查，重点督查乡镇区域内的各类工业企
业、“散乱污”企业、各类施工工地、拆迁工
地、道路扬尘、垃圾清理、秸秆垃圾树叶焚
烧等，以及中央环保督察“回头看”交办的
持续整改案件和市定环保重点任务完成
情况。此外，平郏路闹店卡点、周庄镇刘

湾卡点和城区龙兴南路铁路桥卡点、香山路
与东五环交叉口西卡点各类设施的建设运
行情况也在督查范围之内。

该县要求 7 个环境攻坚督查组采取
“三不三直”（不定时间、不打招呼、不听汇
报，直奔现场、直接检查、直接曝光）的方
式，对所分包乡镇和单位展开督查，并建立
督查台账。县派督查组负责人均为督查组
第一责任人，负责督查分包乡镇和单位的
工作，对县环境污染防治攻坚战领导小组
负责。对督查发现的问题必须提出限期整

改要求，明确时限和责任人，重大问题及时
通报县委、县政府主要领导，注重跟踪督办
和回访复查，确保问题得到整改落实。督查
组将每日督查问题汇总，并于当日17时前上
报县环境攻坚办处理。对督查中发现的问
题，相关乡镇和部门因整改不力或未按要求
整改到位的，将按照“两督查一移交”的规
定，提出问责建议，交纪委监委予以问责。
同时，县派督查组因督查工作不力，导致分
包乡镇和部门环境问题突出或被上级部门
曝光追责的，一并严肃问责。

宝丰县强化督查从严治理大气污染

11 月 12 日，党员志愿者
将棉手套、围巾等御寒物品送
到老人们手中。

当日，宝丰县气象局组织
党员志愿者到该县杨庄镇马
街社区敬老院开展“冬日送
暖 关 爱 老 人 ”主 题 党 日 活
动。志愿者们陪伴老人促膝
谈心、协助工作人员开展敬老
服务，并为老人们送上了精心
准备的棉手套、围巾等御寒物
品。

本报记者 王尧 摄

汇聚爱心 温暖老人

本报讯（记者杨德坤 通讯
员彭冲 张晓莉）“聘书很轻但责任
很重，我会全力以赴履职尽责，为
村庄发展出力。”11月13日，舞钢
市铁山街道水坑赵村党员王银良
拿到廉情监督员聘书时激动地说。

为实现对辖区各村（社区）自
治组织中行使公权力人员的监察
全覆盖，该市在向各乡（镇、街道）
派出监察工作办公室的基础上，
探索建立村级廉情监督员制度，
将监察监督触角延伸至基层“神
经末梢”。

村级廉情监督员由村（居）务
监督委员会主任担任，主要对村
集体“三资”管理使用情况、村“三
务”公开情况、村级工程建设等事
项，通过列席村（社区）“两委”会

议、监督相关工作过程、专项督查等
方式开展工作。根据监督情况，村
级廉情监督员直接向乡（镇、街道）
党（工）委书记、纪（工）委书记汇报、
反馈村情民意，对发现的涉嫌贪腐
谋私、侵害群众利益等违纪违法问
题，及时向乡（镇、街道）监察工作办
公室报告。

同时，该市重视加强村级廉情监
督员队伍建设，定期开展培训，促其
会监督、敢监督、善监督，增强廉情监
督的实效性。截至目前，该市216名
村级廉情监督员全部上岗履职。

“村级廉情监督员上岗履职，相
当于在一线挺起了监察监督‘前哨
站’，对于扎紧基层党员干部作风建
设篱笆又多了一道保障。”该市纪委
监委负责人说。

探索建立村级廉情监督员制度

舞钢市廉情监督延伸至“神经末梢”

本报讯（记者王孟鹤）11月
13 日，市气象台发布未来 3 天天
气预报，预计 16 日我市西部、北
部阴天有雨夹雪转小雪

“连续 3 天清晨我市被雾气
缭绕，13 日早遭遇强浓雾，局地
出现了能见度小于 50 米的特强
浓雾。”市气象台工作人员表示，
由于近地面相对湿度较大，且风
力微弱，天气静稳，再加上夜间
辐射降温导致大雾的出现，为
此，市气象台连续多日发布大雾
橙色预警。

市气象台预计，14日凌晨到

上午时段，大雾天气还将持续。同
时受 15 日冷空气前锋影响，我市自
北向南还会出现一次空气污染过
程，预计16日能见度情况有所改善。

具体天气预报如下：14 日白天
到夜里，多云到阴天，凌晨到上午有
雾，东北风 2至 3级，最高气温 13℃，
最低气温8℃。15日，阴天转小雨或
零星小雨，偏北风 2至 3级逐渐加大
到 4 级左右，最高气温 12℃，最低气
温 8℃。16 日，阴天有小到中雨，西
部山区、北部阴天有雨夹雪转小雪，
偏北风 4 级左右，最高气温 11℃，最
低气温9℃。

市气象台发布天气预报

后天我市有雨夹雪转小雪

本报讯 （记者常洪涛 通讯
员乔新强）“今年种的山东姜又丰
收了，估计几个参股户每家分红
不下 15 万（元）；另外，10 多个贫
困户（人员）在我这里打工，哪一
户（一 年）也 得 挣 个 5000 元 左
右”。11 月 12 日，鲁山县圣农农
民专业合作社负责人、张良镇闫
洼村共产党员杜飞飞说。

杜飞飞今年37岁，前些年在
南方开饭店，一年能收入10多万
元。2014年，杜飞飞毅然决定回
乡创业，帮助家乡人走上富裕
路。经过考察，杜飞飞决定引种
山东姜带领老家人致富。2016
年，他带头成立了鲁山县圣农农

民专业合作社，先期种植了 50 亩山
东姜，当年获得亩均超过1万元的收
益。2017年初，他动员张丽凤、杜鹏
飞等8位农户参股合作社，扩大生姜
种植面积180多亩，当年生姜丰收，8
位参股农户每家分红 10 余万元。
2018 年春，杜飞飞又将山东姜种植
面积扩大到200多亩，继续带领大伙
走向小康路。

目前正是山东姜的收获季节，在
闫洼村杜飞飞的山东姜种植基地，刚
刚挖出来的山东姜一筐筐被送进地
窖保鲜储存。据杜飞飞介绍，除了
10 多个贫困户外，还有 60 多个附近
村民在他的合作社务工，年收入在
5000元至20000元不等。

参股户分红 贫困户打工

杜飞飞回乡种姜带领大伙走富路

本报讯（记者毛玺玺）“这个
周末，全员无休，我们针对辖区小
餐饮业开展了专项督查，重点整
治无序经营、环境脏乱差等问
题。”11月12日，新华区食药监局
局长刘军伟说，针对发现的问题，
要尽快整改落实到位。

检查组先后到碧圃巷和商贸
局北院，检查了部分小餐饮店的
后厨环境卫生、四防设施、食材
冷藏冷冻环境、餐饮具清洗消
毒、从业人员健康体检、油烟净
化器安装使用及定期清洗等情
况，察看了店内“创文”“创卫”

宣传标识悬挂张贴情况，抽查了部
分从业人员对“创文”“创卫”应知
应会知识的掌握情况。针对部分餐
饮店健康证不全或过期、餐饮具消
毒不到位、店内环境不整洁等问题，
执法人员要求其限期整改。

“下一步，我们将按照食品安全
标准和‘创文’‘创卫’工作标准要
求，坚持问题导向，狠抓责任落实，
加大监管力度，补齐‘创文’‘创卫’
短板。”刘军伟说，对存在问题的餐
饮店下发督办通知，建立常态化、制
度化的监管机制，跟踪问效，维护群
众舌尖上的安全。

重点为无序经营、环境脏乱差等问题

新华区整治小餐饮门店

本报讯（记者孙聪利）11月12日
下午 3 时 58 分，在市区光明路橡胶坝
北岸小广场，市湛河治理工作指挥部
工程部部长曹宝柱宣布，湛河城区段
即凌云路至国铁桥段的一平台铺装工
程管理进行移交，由施工方河南五建
建设集团有限公司移交给市兴城城市
建设有限责任公司。同时，随着该段
工程的完工，湛河河道、一平台以上的
管理工作重新移交给市水利局河道管
理处和市园林处。

当日下午，在正式移交之前，市湛
河治理工作指挥部副指挥长王天顺带
领指挥部各部负责人、总工程师，市住
建局、市水利局、市兴城城市建设有限
责任公司的负责人以及湛河治理其他
标段的施工方、监理方的负责人和媒体
记者，再次对凌云路至国铁桥段的一平
台铺装工程质量和管理情况进行检查。

检查人员先后来到湛河南岸凌云
路桥至众福桥段、湛河北岸众福桥至
光明路橡胶坝段，分别对两段各 300
米长的一平台铺装工程进行了抽检。
经检查，大家一致认为工程质量合格、
管理规范，并同意进行管理移交。这
标志着南北两岸总长 11.97 公里的凌
云路至国铁桥段湛河一平台铺装工程
全部通过验收。

城区段一平台铺装是湛河综合治
理工程2015年第二批工程施工第三标
段工程项目，由河南五建建设集团有
限公司承建，广东顺水工程建设监理有
限公司监理，共分5个分部1164个验收
单元，于2015年12月开工建设，去年7
月完成主要施工任务。施工内容包括
透水砖铺装32011平方米、汉白玉栏杆
1840.37 米、小石墩 4023 座、漫水桥 8
座、绕橡胶坝排架5座。工程已通过施
工单位自检、监理单位复检、第三方检
测、分部工程验收、单位工程验收及指
挥部组织的专家和代表现场抽验这六
大验收环节，具备管理移交条件。

湛河城区段一平台
铺装工程完成管理移交